



Mikołajkowe przygotowania do Świąt – malujemy bombki !



Drodzy Poszukiwacze, Odkrywcy,
Młodzi Naukowcy, Ekspertci,

już niedługo Święta Bożego Narodzenia, zapewne każdy z Was lubi przyozdabiać choinkę. Ciepłe, kolorowe światełka, mieniące się szklane bombki, złote i srebrne łańcuchy zawieszane na świątecznym drzewku wprowadzają do naszych domów cudowny świąteczny klimat. Ogarnia nas magia Świąt...

Urok Waszych choinek będzie jeszcze większy jeżeli zawieszicie na nich własnoręcznie pomalowane bombki. Zapraszamy Was na warsztaty malowania bombek!

Te specjalne seminaria odbędą się w sobotę **6 grudnia 2014 roku** – w dniu Świętego Mikołaja. Warsztaty podzielone będą na dwie części:

- Część 1: film o produkcji i etapach powstawania szklanych baniek.
- Część 2: warsztaty plastyczne podczas, których każdy z Was własnoręcznie udekoruje szklaną bombkę.

Całkowity czas trwania warsztatów to **75 minut**.

Każda udekorowana bombka zostanie następnie poddana procesowi suszenia (około 2 godzin) i zapakowana w oddzielne pudełko. Każdy z Was otrzyma swoje gotowe, zapakowane kolorowe arcydzieło podczas **zajęć 13 grudnia 2014** aby je zawiesić na świątecznej choince.

- **Poszukiwaczy** zapraszamy na rodzinne warsztaty, zabierzcie ze sobą mamę lub tatę, którzy wspólnie z Wami ozdobią bombki (1 opiekun). Warsztaty dla Poszukiwaczy rozpoczną się o godzinie **9:00** malowaniem bombek, następnie studenci obejrzą film o ich produkcji. Opiekun bierze udział w warsztatach nieodpłatnie.
- Warsztaty dla **Odkrywców** rozpoczną się odpowiednio o godz. **9:30** i **10:30** projekcją filmu, następnie zaprosimy Was na warsztaty plastyczne.
- **Młodych Naukowców** i chętnych **Ekspertów** zapraszamy na film i malowanie bombek na godzinę **11:30**.

Seminaria odbywać się będą w Instytucie Fizyki przy ul. Uniwersyteckiej 4 w Katowicach. Na film zapraszamy do sali audytorijnej **SAIII**, a na warsztaty do **sali 58**.

Koszt warsztatów to 16 zł od osoby.

Logowanie na warsztaty rozpocznie się w **czwartek 27 listopada 2014 roku o godzinie 20:00**.

Ilość miejsc jest ograniczona: 15 Poszukiwaczy, 2x15 Odkrywców i 15 Młodych Naukowców, 5 Ekspertów.

Opłatę prosimy przelać na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci do środy 3 grudnia 2014 roku do godziny 12:00 z dopiskiem: imię i nazwisko studenta, grupa, „Malujemy bombki”. (Jan Kowalski, Poszukiwacze, Malujemy bombki)
Dowody wpłaty prosimy przesłać e-mailem na adres UŚD.

